Secundo propter appellationem, cum in causis criminalibus sæpè à statutis non detur appellatio, Boss. in tit. de appellat. num. 8. nisi tractetur de præiudicio irreparabili, Marf. d. pract. §. expedita, nu. 69. & 70. item ab inordinato modo procedendi. Fallit in causis mixtis, Alciat. conf. 12. nu. 6. uol. 7. Rim. col. 5. 29. uol. 3. Boss. de appel. nu. 8. item ab excessu, iam dixi & c. ab excessiua taxatione expensarum, etiam ab exigua. Franc. in c. sepe, q. 30. de appel. Rol. conf. 43. nu. 6. lib. 1. Bero. conf. 3. nu. 8. lib. 2. Rebuff. de sen. exc. ar. 1. glos. 12. post Bar.

& Salic. in l. ab executione, de appellat. Item si non potest appellari, potest supplicari, querelari, & de nullitate dici. l. 1. de Offic. prætor. dum modo infra decem dies fiat. Auth. hodie de temp. ad appel. Put. de Syndic. in uer. appellatio. c. 2. ui. in 4. & 5. par.

Tertio, propter iuramentum suppletorium, aut litis decisuum, Alex. conf. 66. uol. 1. nam in causis criminalibus non habent locum hæc duo potissimum iuramenta, quamuis Marfilius dicat, quod nec etiam sit locus iuramento calumniæ, in pract. §. expedita, nu. 64. 65. & 66. ubi etiam non teneri respondere cum iuramento, tamen consuetudo est in contrarium.

Quarto, propter modum procedendi à statutis & consuetudine introductum, quamuis de iure dici soleat, quod in causis criminalibus proceditur ad instar ciuiliu; per text. l. absentem. ff. de pœn. Ludo. Ro. sing. 713. incip. quæro nunquid, Marf. d. §. expedita, nu. 63.

Quinto, propter probationes, quoniam in criminalibus exiguntur testes omni exceptione maiores; Marant. de ord. Iud. 4. p. dist. 1. nu. 33.

Sexto, quia in criminalibus non attenditur conclusio libelli, secus in ciuilibus, ut infra in 4. par. sub num. 37.

Septimo in criminalibus non admittitur regulariter procurator, secus in ciuilibus, c. tua, in princ. & c. ueniens, extra de accusat. & Marant. d. 4. par. distinct. 1. nu. 35. Af. in pract. §. 1. c. 6. nu. 2. quinimodò si procurator specialis in causa criminali excessum committeret, dominus non tenetur, nisi saltem tacite ratum haberet, Lancellot. de attenda. 1. p. c. 1. nu. 43. & seq. ubi allegat Boss. sed aliud est constituere procuratorem ad agendum in iudicio, aliud dare mandatum ad delinquendum. Scias tamen quod ubi tractetur de pena pecuniaria circumscripitis statutis, procurator admittitur. Similiter quando quis occidit Bannitum impune pro obtinendo premio. D. Caball. Caf. Cri. 23. nu. 3. vi. infra in 4. p. sub nu. 25. ver. & postquam.

Octaudo, quia in criminalibus non sufficit habere mandatum generale, quoniam requiritur in indiuiduo & in specie; l. non solum, §. fin. & l. Pomponius, in princ. ff. de procurat. Vant. de nullit. ex defec. in hab. aut manda. nu. 92.